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收集職缺

實習機會收集與評估
⚫ 任課老師推薦
⚫ 系友推薦
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附件三：校外實習合約範本

校外實習合約草案

學生填寫並繳交檢核表

系上公告實習名單

⚫ 附件四：校外實習課程大綱
⚫ 校外實習合約正本
⚫ 附件五：新光保險合約

實習前說明會

任課老師訪視
(暑期至少訪視1次)

學生結束校外實習

學生繳交實習報告與課程評分
至任課老師評分、系辦存查
(評分：廠商50%、老師50%)

附件七：校外實習問卷

附件八：校外實習報告
(一式兩份)

輔導學生加選課程
⚫ 校外實習(一)
⚫ 校外實習

任課老師輸入成績與相關資料
並安排學生成果發表

系上不定期舉辦成果發表

2022.04.01

2022.01.01

2022.05.31

2022.06.15

課程準備

開始實習

輔導選課與分享

2022.07.01

2022.08.31

2022.09.01

2022.09.23

附件一：實習廠商調查表

附件二：校外實習報名表

附件六：校外實習申請檢核表

*第三階段網路選課

*配合系上期末展示

國立成功大學生物醫學工程系 校外實習流程圖

1. 系上開課
2. 學校與廠商簽約
(簽辦表完成簽約手續)


